SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA 1898/2020

      O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal
do Rio Grande - FURG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Portaria 1842/2011 do Gabinete do Reitor,

      RESOLVE:

              Designar os abaixo elencados para comporem a Banca Examinadora
para seleção de Professor Formador para o Curso de Especialização em
Atendimento Educacional Especializado (AEE), a distância, nos termos do
Edital 04/2020:

Profa. Carla Imaraya Meyer de Felippe (ICHI) - presidente
Profa. Cristiane Lima Terra Fernandes (ILA)
Profa. Susie Enke Ilha (ILA) - aposentada
Profa. Narjara Mendes Garcia (IE) - Suplente

                      DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Em 05 de novembro de 2020.

Prof. Dr. Eduardo Resende Secchi
PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO